[image: image1.jpg]



КРЕМЕНЧУЦЬКА МІСЬКА РАДА
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПОЗАЧЕРГОВА ХХVІ СЕСІЯ МІСЬКОЇ РАДИ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

13 вересня 2024 року

м. Кременчук

Про внесення змін до рішень органів місцевого самоврядування
Розглянувши клопотання фізичних та юридичних осіб, відповідно до статей 12, 76, 98-101, 124, 1241, 136 Земельного кодексу України, статей 21, 37 Закону України «Про Державний земельний кадастр», статей 269-271, 286, 287, 289 Податкового кодексу України, рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 25 травня 2021 року «Про встановлення річного розміру орендної плати за земельні ділянки», керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кременчуцька міська рада Кременчуцького району Полтавської області

вирішила:
1. Внести зміни до рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 18 січня 2024 року «Про надання, вилучення та оформлення земельних ділянок в оренду громадянам» в пункт 1 щодо передачі в оренду Вандяєву Олегу Михайловичу земельної ділянки площею 746 кв.м для завершення будівництва незавершеного будівництва – житлового будинку (Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 02 підрозділ 02.01 – для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд) по вул. Кільцевій, 23 в м. Кременчуці, зокрема:

- замість слів «У шестимісячний термін» читати «В термін до 13.03.2025».
2. Внести зміни до рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 18 січня 2024 року «Про надання, вилучення та оформлення земельних ділянок в оренду» в пункт 2 щодо передачі в оренду ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОПТИМА РЕНТ» земельної ділянки площею 15 кв.м для експлуатації та обслуговування окремого входу до вбудованого магазину промислових товарів по вул. Тараса Шевченка, 30/7 в м. Кременчуці, зокрема:

- замість слів «У шестимісячний термін» читати «В термін до 13.03.2025»;
- підпункт 2.1.4 викласти в наступній редакції: «2.1.4. В місячний термін після державної реєстрації права оренди земельної ділянки:

- нарахувати сплачену орендну плату в розмірі 858,64 грн за фактичне використання земельної ділянки площею 15 кв.м за період з 17.07.2023 по 01.01.2024;

- нарахувати та сплатити орендну плату за фактичне використання земельної ділянки площею 15 кв.м у розмірі 5 % від нормативної грошової оцінки землі за період з 01.01.2024 до дня укладення договору оренди землі.»;
- замість слів «…строком на п’ятнадцять років…» читати «…строком на п’ять років…».

3. Внести зміни до рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 05 липня 2024 року «Про розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки» в пункт 1 щодо надання ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВТОРСТАЛЬМЕТ» та Коєву Дмитру Петровичу дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки площею 35296 кв.м (кадастровий № 5310436500:10:001:0198) для експлуатації та обслуговування нежитлових будівель по вул. Ярмарковій, 5 в м. Кременчуці, на дві земельні ділянки у зв’язку з відчуженням об’єкту нерухомого майна, зокрема:

- замість слів «…Коєву Дмитру Петровичу…» читати «…Коєвій Мілені Дмитрівні…» по всьому тексту рішення;

- замість слів «…(ідентифікаційний номер **********)…» читати «…(ідентифікаційний номер **********)…».
4. Внести зміни до рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 01 березня 2024 року «Про надання, вилучення та оформлення земельних ділянок в оренду» в пункт 3 щодо передачі в оренду фізичній особі-підприємцю Дашко Ользі Андріївні земельної ділянки площею 100 кв.м для експлуатації та обслуговування нежитлового приміщення по вул. Велика набережна, 35-Г в м. Кременчуці, зокрема:

- замість слів «У шестимісячний термін» читати «В термін до 13.03.2025».
5. Внести зміни до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 28 вересня 2010 року «Про надання, вилучення та оформлення земельних ділянок в оренду фізичним і юридичним особам в м. Кременчуці» в пункт 15 щодо передачі в оренду фізичним особам-підприємцям Бердичевській Наталії Григорівні та Горбачовій Наталі Віталіївні земельної ділянки площею 1593 кв.м для експлуатації та обслуговування торгово-адміністративної будівлі (з магазином-баром, піцерією) та будівель і споруд автостоянки на 50 машиномісць по вул. Сонячній, 10 в м. Кременчуці, зокрема:

- замість слів «… по вул. Новочервоноармійській, 10…» читати 
«…по вул. Сонячній, 10…»;

- в абзаці четвертому після слів «…1593 кв.м…» доповнити словами «…(кадастровий номер 5310436500:14:002:0523)…»;
- в абзаці четвертому після слів «…на 50 машиномісць…» доповнити словами «…(Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 03 підрозділ 03.07)…»;
- абзац п’ятий викласти в наступній редакції: «Встановити плату за землю в розмірі 4 % від нормативної грошової оцінки землі щорічно.».
6. Внести зміни до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 27 січня 2015 року «Про затвердження переліку земельних ділянок для продажу або продажу права оренди на них на земельних торгах у місті Кременчуці Полтавської області», з урахуванням змін, внесених рішеннями Кременчуцької міської ради від 11.05.2017, 07.09.2017, 13.10.2017, 30.03.2018, 30.05.2018, 09.08.2018, 12.10.2018, 13.12.2018, 21.02.2019, 26.06.2019, 03.09.2019, 24.10.2019, 12.12.2019, 23.04.2020, 25.06.2020, 30.07.2020, 03.09.2020, 22.10.2020, 22.12.2020, 11.03.2021, 25.05.2021, 30.06.2021, 18.08.2021, 28.09.2021, 23.11.2021, 25.03.2022, 08.07.2022, 22.08.2022, 23.09.2022, 11.11.2022, 02.12.2022, 09.12.2022, 20.01.2023, 24.02.2023, 10.03.2023, 17.03.2023, 24.03.2023, 19.05.2023, 16.06.2023, 11.08.2023, 22.09.2023, 01.12.2023, 15.12.2023, 18.01.2024, 01.03.2024, 26.04.2024, 21.06.2024, 05.07.2024, 19.07.2024, зокрема:

- назву додатку 1 до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 27.01.2015 «Про затвердження переліку земельних ділянок для продажу або продажу права оренди на них на земельних торгах у місті Кременчуці Полтавської області», зі змінами, викласти в новій редакції: «Перелік земельних ділянок для продажу на земельних торгах на території Кременчуцької міської територіальної громади»;

- доповнити додаток 1 до рішення «Перелік земельних ділянок для продажу на земельних торгах на території Кременчуцької міської територіальної громади» пунктами 4, 5, 6, виклавши додаток в новій редакції (додається);
- виключити в додатку 2 до рішення «Перелік земельних ділянок для продажу права оренди на них на земельних торгах на території Кременчуцької міської територіальної громади» пункт 29, у зв’язку з продажем права оренди на земельну ділянку площею 4223 кв.м з кадастровим № 5310436100:03:001:0112 по вул. Профспілковій в м. Кременчуці, відповідно змінивши наступну нумерацію;
- доповнити додаток 2 до рішення «Перелік земельних ділянок для продажу права оренди на них на земельних торгах на території Кременчуцької міської територіальної громади» пунктом 33, виклавши додаток в новій редакції (додається).

7. Внести зміни до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 21 квітня 2011 року «Про надання, вилучення та оформлення земельних ділянок в оренду фізичним і юридичним особам в м. Кременчуці» в пункт 5 щодо передачі в оренду ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АРІС» земельної ділянки площею 17245 кв.м для експлуатації та обслуговування комплексу споруд човнової станції з зоною відпочинку (туристична база) по набережній Лейтенанта Дніпрова, 111 в м. Кременчуці, зокрема:

- замість слів «…терміном на п’ятнадцять років…» читати «…терміном на тридцять п’ять років…»;

- в абзаці другому після слів «…17245 кв.м…» доповнити словами «…(кадастровий номер 5310436500:14:003:0035)…» 

- в абзаці другому після слів «…(туристична база)…» доповнити словами «…(Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 12 підрозділ 12.03)…».
- доповнити підпунктом 5.1.5 наступного змісту: «5.1.5. Дотримуватись вимог Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо забезпечення безперешкодного доступу громадян до узбережжя водних об’єктів для загального водокористування»;

- підпункт 5.2.2 доповнити абзацом наступного змісту: «- водоохоронна зона (код обмеження 05.01)».
7.1. Зобов’язати ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АРІС»:

- внести зміни до договору оренди землі, укладеного 08.07.2011 та зареєстрованого в Управлінні Держкомзему у місті Кременчук Полтавської області, про що у Державному реєстрі земель вчинено запис 21.07.2011 
№ 531040004000315, шляхом укладання відповідної угоди;

- зареєструвати право оренди та зміни до нього в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно;

- в п’ятиденний строк з дати укладення відповідної угоди до договору оренди землі надати до Головного управління ДПС у Полтавській області копію відповідної угоди до договору оренди землі.

8. Оприлюднити дане рішення відповідно до вимог законодавства.

9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови Кравченка Д.В. та постійну депутатську комісію з питань екології, регулювання земельних відносин, містобудування та архітектури (голова комісії Порчирян С.М.).
Строк контролю –  І квартал 2025 року.

Міський голова






     Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
Додаток 1
до рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

13 вересня 2024 року

ПЕРЕЛІК
земельних ділянок для продажу на земельних торгах 

на території Кременчуцької міської територіальної громади
	№ п/п
	Місце розташування
	Зонування території м. Кременчука
	Орієнтовна площа, га
	Пропозиції щодо можливого використання земельної ділянки
	Наявність обмежень, обтяжень на земельну ділянку

	1
	просп. Лесі Українки, район будинку № 82
	Зона перспективного озеленення загального користування (міські парки, сквери, бульвари, набережні) ПР-3;

Зона розміщення перспективних об’єктів громадського, ділового та комерційного призначення ПГ
	0,9458
	продаж земельної ділянки 


	Санітарно-захисна зона виробничо-комунальних об’єктів ІV-V класів шкідливості (частково)

	2
	вул. Івана Приходька, район садиби 
№ 53
	Зона розміщення перспективних об’єктів громадського, ділового та комерційного призначення ПГ
	0,2649
	продаж земельної ділянки


	Зона найбільшого забруднення повітря (повністю);

Санітарно-захисна зона залізниці (повністю);

Санітарно-захисна зона виробничо-комунальних об’єктів ІV-V класів шкідливості (частково) 

	3
	вул. Театральна, в районі будинку № 46-А
	Територія центрів громадського обслуговування
	0,0180
	продаж земельної ділянки
	Історичний ареал № 3 (XVIII-XX ст.);

Санітарно-захисна зона виробничо-комунальних об’єктів ІV-V класів шкідливості

	4
	вул. Профспілкова, 10
	Відноситься частково до перспективних виробничих, комунальних та спеціальних зон ПС-3 – зона перспективного розміщення зелених насаджень спеціального призначення, частково до перспективної виробничої, комунальної та спеціальної зони ПКС – розміщення об’єктів комунального господарства
	0,9800
	продаж земельної ділянки 

(для розширення основної території)
	Санітарно-захисна зона виробничо-комунальних об’єктів І-ІІІ та ІV-V класів шкідливості;
Санітарно-захисна зона від об’єктів транспорту;

Частково санітарно-захисна зона від кар’єру;

Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (мережа електропостачання).

	5
	вул. Профспілкова, 9-А
	Комунально-складська зона КС-1 – зона розміщення комунальних підприємств.
	0,1295
	продаж земельної ділянки (для розширення основної території)
	Санітарно-захисна зона виробничо-комунальних об’єктів І-ІІІ та ІV класів шкідливості.

	6
	вул. Профспілкова
	Відноситься частково до перспективних виробничих, комунальних та спеціальних зон ПС-3 – зона перспективного розміщення зелених насаджень спеціального призначення, частково до території вулично-дорожньої мережі.
	2,4730
	продаж земельної ділянки 
(для розширення основної території)
	Санітарно-захисна зона виробничо-комунальних об’єктів І-ІІІ класів шкідливості;
Частково санітарно-захисна зона від об’єктів транспорту;

Частково санітарно-захисна зона виробничо комунальних об’єктів IV-V класів шкідливості;
Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (мережа електропостачання, електрозв’язку, водопостачання).


Начальник управління

земельних ресурсів











Ірина БЕЗВЕРХА
Додаток 2
до рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

13 вересня 2024 року

ПЕРЕЛІК

земельних ділянок для продажу права оренди на них

на земельних торгах на території Кременчуцької міської територіальної громади
	№ п/п
	Місце розташування
	Зонування території 
м. Кременчука
	Площа, га
	Пропозиції щодо можливого використання земельної ділянки
	Наявність обмежень, обтяжень на земельну ділянку

	1
	просп. Лесі Українки, район будинку № 82
	Зона перспективного озеленення загального користування (міські парки, сквери, бульвари, набережні) ПР-3;

Зона розміщення перспективних об’єктів громадського, ділового та комерційного призначення ПГ
	0,9525
	продаж права
оренди земельної ділянки
	Санітарно-захисна зона виробничо-комунальних об’єктів ІV-V класів шкідливості (частково);

Землі загального користування населених пунктів – межі червоних ліній просп. Лесі Українки (частково)

	2
	вул. Івана Приходька, район садиби 
№ 53
	Зона розміщення перспективних об’єктів громадського, ділового та комерційного призначення ПГ
	0,3179
	продаж права
оренди земельної ділянки
	Зона найбільшого забруднення повітря (повністю);

Санітарно-захисна зона залізниці (повністю);

Санітарно-захисна зона виробничо-комунальних об’єктів ІV-V класів шкідливості (частково); 

Землі загального користування населених пунктів – межі червоних ліній вул. Івана Приходька (частково)

	3
	просп. Лесі Українки, в районі будинку № 22 в кварталі 278
	Перспективна житлова зона 
ПЖ-4-1 – зона розміщення багатоквартирної житлової забудови (9-12 поверхів);

Житлова зона Ж-4-1 – зона розміщення багатоквартирної житлової забудови (9-12 поверхів)
	0,6500
	продаж права оренди земельної ділянки 
(для будівництва багатоповерхового житлового будинку)
	Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (мережі електропостачання, теплопостачання).

	4
	просп. Лесі Українки
	Перспективна громадська зона ПГ – зона розміщення перспективних об’єктів громадського, ділового та комерційного призначення;

Перспективні виробничі, комунальні та спеціальні зони ПКС – розміщення об’єктів комунального господарства, складів та баз
	1,4284
	продаж права оренди земельної ділянки
(для будівництва та обслуговування будівель торгівлі)
	Санітарно-захисна зона виробничо-комунальних об’єктів ІV-V класів шкідливості (повністю);

Охоронна зона навколо інженерних комунікацій.

	5
	вул. Житлобудівна
	Комунально-складська зона КС-2 – зона розміщення складів та баз
	0,4632
	продаж права оренди земельної ділянки
	Санітарно-захисна зона виробничо-комунальних об’єктів ІV-V класів шкідливості (частково);

Зона підтоплення;

Санітарно-захисна зона трансформаторних підстанцій;

Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (мережі електропостачання, водопостачання)

	6
	вул. Олександра Білаша
	Частково житлова зона Ж-4 – зона багатоквартирної житлової забудови (5-9 поверхів), частково перспективна ландшафтно-рекреаційна зона ПР-3 – зона перспективного озеленення загального користування (міські парки, сквери, бульвари, набережні), частково зона транспортної інфраструктури ТР-2 – зона вулиць, в межах червоних ліній вулично-дорожньої мережі (червоні лінії вул. Олександра Білаша та набережної Лейтенанта Дніпрова).
	0,2568
	продаж права оренди земельної ділянки
	Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (мережі водопостачання, газопостачання, електропостачання).

Землі загального користування населених пунктів – межі червоних ліній вул. Олександра Білаша та набережної Лейтенанта Дніпрова.)

	7
	бульвар Автокразівський, в районі 
буд. № 101 по вул. Героїв Маріуполя
	Перспективна житлова зона ПЖ-4 – зона розміщення перспективної багатоквартирної житлової забудови (5-9 поверхів); Зона транспортної інфраструктури ТР-2 – зона вулиць, в межах червоних ліній вулично-дорожньої мережі (червоні лінії бульвару Автокразівського)
	0,1554
	продаж права оренди земельної ділянки (для будівництва багатоквартирного житлового будинку з нежитловими приміщеннями)
	Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (водопостачання, водовідведення, газопостачання, теплопостачання, електрозв’язку, електропостачання);

Червоні лінії бульвару Автокразівського

	8
	вул. Олександра Білаша
	Частково перспективна житлова зона ПЖ-4 – зона розміщення перспективної багатоквартирної житлової забудови (5-9 поверхів), частково перспективна громадська зона ПГ – зона розміщення перспективних об’єктів громадського, ділового та комерційного призначення.
	0,3970
	для будівництва 9-ти поверхового житлового будинку.
	Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (мережі теплопостачання, водопостачання).

Частково санітарно-захисна зона виробничо-комунальних об’єктів IV-V класів шкідливості.

	9
	просп. Лесі Українки
	Частково перспективна виробнича, комунальна та спеціальна зона ПВ – зона розміщення промислово-виробничих об’єктів, частково перспективна ландшафтно-рекреаційна зона ПР-3 – зона перспективного озеленення загального користування (міські парки, сквери, бульвари, набережні), частково зона транспортної інфраструктури ТР-2 – зона вулиць, в межах червоних ліній вулично-дорожньої мережі (червоні лінії дорожньо-транспортної розв’язки). Земельна ділянка входить у санітарно-захисну зону виробничо-комунальних об’єктів IV-V класів шкідливості.
	0,2695
	продаж права оренди

(для будівництва та обслуговування автомобільної мийки)
	Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (мережа електрозв’язку).

Санітарно-захисна зона виробничо-комунальних об’єктів IV-V класів шкідливості.

	10
	вул. Володимира Великого
	Частково комунально-складська зона КС-1 – зона розміщення комунальних підприємств, частково зона транспортної інфраструктури ТР-2 – зона вулиць, в межах червоних ліній вулично-дорожньої мережі (червоні лінії вул. Володимира Великого). Земельна ділянка входить у санітарно-захисну зону виробничо-комунальних об’єктів IV-V класів шкідливості та до санітарно-захисної зони від залізниці.
	0,7970
	продаж права оренди

(для розміщення автостоянки)
	Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (мережі водовідведення, електропостачання, водопостачання електрозв’язку).

Санітарно-захисна зона виробничо-комунальних об’єктів IV-V класів шкідливості.

Санітарно-захисна зона від залізниці.

Заборона капітального будівництва.

	11
	вул. Ярмаркова, промрайон «Занасип»
	Частково виробнича зона В-1 – зона розміщення промислово-виробничих об’єктів І-ІІІ класів шкідливості, частково землі загального користування.
	0,8489
	продаж права оренди

(для будівництва виробничого цеху)
	Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (мережа водовідведення).

Санітарно-захисна зона виробничо-комунальних об’єктів IV-V класів шкідливості.

Вибухонебезпечна зона кар’єрів при використанні вибухонебезпечних засобів, частково зона підтоплення, частково зона заболочення.

	12
	вул. Київська, в районі буд. № 64-Б
	Частково невиробнича (громадська) зона Г-1 – зона розміщення об’єктів громадського, ділового та комерційного призначення загальноміського значення, частково ландшафтно-рекреаційна зона Р-З – зона озеленення загального користування (міські парки, сквери, бульвари, набережні).

Земельна ділянка повністю входить в санітарно-захисні зони виробничо-комунальних об’єктів І-ІІІ та ІV-V класів шкідливості.

(потребує розроблення детального плану території).
	0,0748
	продаж права оренди

(для розширення основної території)
	Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (мережа водопостачання).

Санітарно-захисна зона виробничо-комунальних об’єктів І-ІІІ та ІV-V класів шкідливості.

	13
	вул. Київська, в районі будинку № 65/2
	Комунально-складська зона КС-1 – зона розміщення комунальних підприємств. 

Санітарно-захисна виробничо-комунальних об’єктів IV-V та частково І-ІІІ класів шкідливості.
	0,0202
	продаж права оренди

(для будівництва адміністративного приміщення з магазином непродовольчих товарів)
	Санітарно-захисна зона виробничо-комунальних об’єктів ІV-V та частково І-ІІІ класів шкідливості.

	14
	просп. Лесі Українки, в районі гіпермаркету «Простор»
	Частково перспективна громадська зона ПГ-6 – зона перспективного розміщення торгівельних комплексів та ринків, частково перспективна ландшафтно-рекреаційна зона ПР-3 – зона перспективного озеленення загального користування (міські парки, сквери, бульвари, набережні), частково перспективна житлова зона ПЖ-3 – зона розміщення багатоквартирної малоповерхової забудови 2-4 поверхів, частково зона транспортної інфраструктури ТР-2 – зона вулиць, в межах червоних ліній вулично-дорожньої мережі (червоні лінії просп. Лесі Українки).

(потребує розробки детального плану території).
	0,7485
	продаж права оренди

(для будівництва розважального комплексу з автостоянкою)
	Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (мережа електропостачання, водовідведення, електрозв’язку).

Зона особливого режиму забудови (межі червоних ліній просп. Лесі Українки).

	15
	вул. Чайковського
	Спеціальна зона ПС-3 – зона перспективного розміщення зелених насаджень спеціального призначення.

Земельна ділянка входить в санітарно-захисну зону від залізниці, частково в зону підтоплення.

(потребує розробки детального плану території).
	0,7367
	продаж права оренди

(для будівництва адміністративної будівлі для обслуговування стоянки вантажного автотранспорту)
	Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (мережа газопостачання, електропостачання, електрозв’язку).

Санітарно-захисна зона від залізниці. Частково зона підтоплення.

	16
	вул. Ярмаркова, в районі промзони «Занасип»
	Частково комунально-складська зона КС-2 – зона розміщення складів та баз,

частково зона спеціального призначення С-3 – зона озеленення спеціального призначення.

Санітарно-захисна зона виробничо-комунальних об’єктів І-ІІІ та IV-V класів шкідливості.
	0,3487
	продаж права оренди земельної ділянки

(для будівництва торгово-складської бази)
	Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (мережі водовідведення, електропостачання, водопостачання, електрозв’язку).

Санітарно-захисна зона виробничо-комунальних об’єктів І-ІІІ та IV-V класів шкідливості.

	17
	вул. Ярмаркова, 7-В
	Комунально-складська зона КС-1 – зона розміщення комунальних об’єктів І-ІІІ класів шкідливості.
	0,4289 та

0,4289
	продаж права оренди земельної ділянки

(для будівництва станції технічного обслуговування)
	Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (водовідведення, електропостачання).

Частково санітарно-захисна зона виробничо-комунальних об’єктів І-ІІІ класів шкідливості.

	18
	пров. Театральний, в районі буд. № 3
	Згідно детального плану території центральної частини міста Кременчука зі змінами, затвердженого рішенням виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області від 21.08.2015 № 502 зі змінами, земельна ділянка відноситься до території центрів громадського обслуговування (передбачено розташування магазину) та частково до зелених насаджень загального користування.
	0,2194
	продаж права оренди земельної ділянки 

(для будівництва магазину)
	Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (теплопостачання, електропостачання, водовідведення).

Частково зона підтоплення.

	19
	проїзд Галузевий, 41
	Виробнича зона В-1 – зона розміщення промислово-виробничих об’єктів І-ІІІ класів шкідливості.
	0,3137
	продаж права оренди земельної ділянки (для розширення основної території)
	Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (електрозв’язку, водопостачання).

Санітарно-захисна зона виробничо-комунальних об’єктів І-ІІІ класів шкідливості.

	20
	пров. Героїв Бреста, 86-А
	Житлова зона Ж-4 – зона багатоквартирної житлової забудови (5-9 поверхів)
	0,3882
	продаж права оренди земельної ділянки
	Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (електропостачання, водовідведення, теплопостачання).

	21
	пров. Героїв Бреста, 86-А
	Житлова зона Ж-4 – зона багатоквартирної житлової забудови (5-9 поверхів)
	0,1232
	продаж права оренди земельної ділянки
	Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (водопостачання, водовідведення, теплопостачання).

	22
	вул. Вадима Пугачова
	Комунально-складська зона КС-1 – зона розміщення комунальних підприємств. Земельна ділянка повністю входить у санітарно-захисну зону виробничо-комунальних об’єктів IV-V класів шкідливості та частково до санітарно-захисної зони від об’єктів транспорту.
	0,0539
	продаж права оренди земельної ділянки (для розміщення та експлуатації об’єктів дорожнього сервісу)
	Санітарно-захисна зона виробничо-комунальних об’єктів IV-V класів шкідливості та частково санітарно-захисна зона від об’єктів транспорту.

Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (газопостачання, теплопостачання).

	23
	просп. Свободи, 5
	Територія багатоповерхової житлової забудови (потребує внесення змін до детального плану території центральної частини міста Кременчука).

Земельна ділянка входить в санітарно-захисну зону виробничо-комунальних об’єктів IV-V класів шкідливості.
	0,0295
	продаж права оренди земельної ділянки (для будівництва, експлуатації та обслуговування прибудови до існуючого нежитлового приміщення)
	Санітарно-захисна зона виробничо-комунальних об’єктів IV-V класів шкідливості.

Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (газопостачання, електрозв’язку).

	24
	Набережна Лейтенанта Дніпрова, в районі садибної забудови мікрорайону № 4
	Житлова зона Ж-2 – зона зблокованої забудови.

Частково зона підтоплення.
	0,2951
	продаж права оренди земельної ділянки (для іншої житлової забудови)
	Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (водовідведення).

Частково зона підтоплення.

	25
	Набережна Лейтенанта Дніпрова, в районі садибної забудови мікрорайону № 4
	Житлова зона Ж-2 – зона зблокованої забудови.

Частково зона підтоплення.
	0,1235
	продаж права оренди земельної ділянки (для іншої житлової забудови)
	Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (електропостачання).

Частково зона підтоплення.

	26
	проїзд Галузевий, в районі будинку № 26
	Частково виробнича зона В-2 – зона промислово-виробничих об’єктів IV-V класів шкідливості, частково відноситься до території вулично-дорожньої мережі. Санітарно-захисна зона виробничо-комунальних об’єктів IV-V класів шкідливості, частково санітарно-захисна зона виробничо-комунальних об’єктів І-ІІІ класів шкідливості.
	0,2509
	продаж права оренди земельної ділянки (для розширення основної території)
	Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (електропостачання, електрозв’язку, водопостачання, водовідведення).

Санітарно-захисна зона виробничо-комунальних об’єктів IV-V класів шкідливості, частково санітарно-захисна зона виробничо-комунальних об’єктів І-ІІІ класів шкідливості.

	27
	просп. Лесі Українки
	Частково невиробнича (громадська) зона Г-2-1 – зона розміщення об’єктів повсякденного обслуговування, частково ландшафтно-рекреаційна зона Р-3 – зона озеленення загального користування (міські парки, сквери, бульвари, набережні), частково зона транспортної інфраструктури ТР-2 – зона вулиць в межах червоних ліній вулично-дорожньої мережі (червоні лінії просп. Лесі Українки)
	0,0041, 0,0040, 0,0040
	продаж права оренди земельної ділянки (для розміщення, експлуатації та обслуговування магазину з кафе та зупинкою транспорту «Проспект Лесі Українки»)
	Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (електропостачання, газопостачання, електрозв’язку).

Землі загального користування населених пунктів – межі червоних ліній просп. Лесі Українки).

Заборона передачі у приватну власність земельної ділянки згідно п. 4 ст. 83 Земельного кодексу України

	28
	вул. Велика набережна, в районі жилого будинку № 57
	Частково комунально-складська зона КС-1 – зона розміщення комунальних підприємств, частково перспективна житлова зона ПЖ-4 – зона розміщення перспективної багатоквартирної житлової забудови (5-9 поверхів). Земельна ділянка повністю входить до санітарно-захисної зони об’єктів транспорту та до зони підтоплення.
	0,0334
	продаж права оренди земельної ділянки (цільове призначення – для розміщення та експлуатації об’єктів дорожнього сервісу, вид використання – для розміщення зблокованих будівель гаражів для розміщення СТО) 
	Санітарно-захисна зона об’єктів транспорту.

Зона підтоплення.

Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (водопостачання, газопостачання, електропостачання, електрозв’язку, водовідведення).

	29
	вул. Небесної Сотні, 11
	Територія центрів громадського обслуговування, на якій передбачено добудова до вбудованого магазину непродовольчих товарів.

Земельна ділянка відноситься до історичного ареалу.
	0,0018
	продаж права оренди земельної ділянки

(для розширення основної території прибудови до вбудованого нежитлового приміщення)
	Історичний ареал.

Врахування прав мешканців жилого будинку № 11 по вул. Небесної Сотні у відповідності до ст. 42 Земельного кодексу України.

	30
	пров. Василя Барки, в районі будинку №3
	Перспективна ландшафтно-рекреаційна зона ПР-3 – зона перспективного озеленення загального користування (міські парки, сквери, бульвари, набережні). Земельна ділянка повністю входить до зони підтоплення.
	0,0600
	продаж права оренди земельної ділянки (цільове призначення – для будівництва та обслуговування об’єктів фізичної культури і спорту)
	Зона підтоплення.

	31
	вул. Республіканська, в районі будинку № 96
	Комунально-складська зона КС-1 – зона розміщення комунальних підприємств
	0,1690
	продаж права оренди земельної ділянки (для розміщення та експлуатації об’єктів дорожнього сервісу)
	Санітарно-захисна зона виробничо-комунальних об’єктів І-ІІІ класів шкідливості

	32
	вул. Небесної Сотні, в районі будівлі 21-В
	Частково територія мало- та середньоповерхової житлової забудови, частково в межах червоних ліній вул. Небесної Сотні
	0,0042
	продаж права оренди земельної ділянки (для експлуатації та обслуговування приміщення № 3 торговельного залу з реконструкцією його в комплексі з зупинкою «Центр»)
	Охоронна та санітарно-захисна зона лінійних інженерних споруд (мережа газопостачання).

Землі загального користування населених пунктів – межі червоних ліній вул. Небесної Сотні (частково).

	33
	вул. Старшого лейтенанта Кагала, в районі будинку №36/8
	Територія мало- та середньо поверхової житлової забудови.

(потребує розроблення детального плану території).
	0,0030
	продаж права оренди земельної ділянки (для будівництва, експлуатації та обслуговування прибудови до адміністративно-побутового приміщення)
	Врахування інтересів і прав суміжних землекористувачів та дотримання правил добросусідства у відповідності до ст.ст. 96 та 103 Земельного кодексу України.

Врахування прав мешканців жилого будинку №36/8 по вул. Старшого лейтенанта Кагала у відповідності до ст. 42 Земельного кодексу України.


Начальник управління

земельних ресурсів











Ірина БЕЗВЕРХА
